
Zadanie dofinansowane  ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

 
 
Znak sprawy WID. 271. 2. 2024                                                                           Łazy dnia 11.03.2024r. 

Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  
woj. śląski, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729326 fax.6729448 
 
 

Wszyscy Wykonawcy , którzy  
biorą udział w postępowaniu 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Szanowni Państwo. 
W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze 
prowadzonej na postawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych                             
( Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn:  
„Przebudowa ulicy Kościuszki w Ciągowicach Gmina Łazy.” 

 
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00105031 z dnia 14.02.2024 r.  

Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę złożyło Konsorcjum firm:  
1) PRDM Sp. z o.o. ul. Sportowa 53, 42-235 Lelów – lider; 
2) BRUK S.A. 42-714 Lisów ul. Częstochowska 19 – partner. 

 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena (60%)                     
i zaoferowany okres gwarancji 40%. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone                       
w SWZ, oferta odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień 
publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono 7 (siedem) ofert, których 
ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – 
kryterium 

Zaoferowany okres 
gwarancji w 
miesiącach 

Razem 

1 
 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika                      
42-283 Boronów, ul. Grabińska 8. 45,33 40,00 85,33 

2 
HUCZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
spółka komandytowa,                                             
42-283 Boronów ul. Częstochowska 14  

50,61 40,00 90,61 

3 
RAF GROUP Rafał Górski                                       
42-400 Zawiercie ul. Kamienna 29A 

33,05 40,00 73,05 

4 
WYŻBUD Grzegorz Wyżycki ul. por. Stanisława 
Paderewskiego 77, 32-310 Krzywopłoty 

50,86 40,00 90,86 

5 
PJ „BUD-REM” Justyna Jaworska-Nowak          
ul. Paderewskiego 24/19, 42-400 Zawiercie 

56,96 40,00 96,96 

6 
GENERAL DEVELOPMENT Sp. z o.o.                       
ul. Piastowska 8, 42-600 Tarnowskie Góry 

45,75 40,00 85,75 

7 

Konsorcjum firm:  
1) PRDM Sp. z o.o. ul. Sportowa 53, 42-235 Lelów 

– lider; 
2) BRUK S.A. 42-714 Lisów ul. Częstochowska 19 

– partner. 

60,00 40,00 100,00 

  



Zadanie dofinansowane  ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  

 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym                           
w art. 308 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, tj. nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie zostało przesłane przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 
 
 
Pouczenie: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie                      
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)               
- dział IX „Środki ochrony prawnej". 
 
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronach prowadzonego postępowania: 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-34601ab0-ca72-11ee-875e-a22221c84ba7; 
https://bip.umlazy.finn.pl/        

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-34601ab0-ca72-11ee-875e-a22221c84ba7
https://bip.umlazy.finn.pl/

		2024-03-11T09:14:26+0100




